לגישתו, אין לפסול בן משפחה כערב, ומשכך יש להורות על שחרור המשיב 3 בחלופת מעצר ובכך להשיג את תכלית המעצר. הסנגור ביקש לשקול שחרור המשיב 3 גם משום שלא הסתבך בעבירות מזה מספר שנים, על רקע מצבו הבריאותי וכדי לא להפלותו ממרבית הנאשמים האחרים ששוחררו בתנאים.

דין והכרעה:

10. בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996, בבוא בית המשפט להחליט באם להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו, עליו לבחון אם קיימות ראיות לכאורה להוכחות האישומים המיוחסים למשיב, האם הוכחה עילת מעצר והאם לא ניתן להשיג את מטרת המעצר באמצעות תנאי שחרור שפגיעתם בחירותו של המשיב פחותה.

11.

על רקע בעיותיו הגופניות והנפשיות של המשיב 3, כעולה מתסקיר שירות המבחן, הנני מורה לשב"ס להביאו בפני רופא בהקדם האפשרי ולתת מענה לבעיותיו אלו במסגרת המעצר.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ד, 05/06/2014 במעמד הנוכחים.

עדי במביליה - אינשטיין, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הסגור המלומד הציג היום, לראשונה, מכתב מטעם אגף הרווחה בעיריית סכנין לפיו מוכנים הם לקבלו למסגרת

עמוד 11

הטיפול ביחידה ולהציע לו תכנית טיפול מותאמת למצבו.

במכתב זה לא הובהר מהות הטיפול המוצע, מה יכלול, כיצד מתיישב הרשום במכתב עם דברי המשיב בפני שירות המבחן כי נגמל בשנת 2000 ובעיקר לא הובהר אם לשכת הרווחה מוכנה לשמש כחלופת מעצר, באיזה מסגרת ישה המשיב במהלך הטיפול המוצע והאם לשכת הרווחה מוכנה לשמש כגורם מפקח במהלך הטיפול ומה מהות הפיקוח המוצע.

לכשתובהר החלופה המוצעת בהקשר הנ"ל, תבחן לגופה ובשים לב לנימוקי החלטתי מהיום.

<#5#

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ד, 05/06/2014 במעמד הנוכחים.

עדי במביליה - אינשטיין, שופטת